CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2025

COMUNICADO  DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL
DE CHAPECÓ,  destinado ao provimento de cargos de Especialista em Assuntos
Educacionais, do quadro de pessoal da educação municipal, que se regerá pela legislação em
vigor, em especial pelas Leis Complementares nº 130 e 132, de 5 de dezembro de 2001 e
suas alterações e pelas normas estabelecidas no Edital, torna público, para conhecimento dos
interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos
candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

988 Amanda Casagrande Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Indeferido Manter Decisões

164 Américo Andreola Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

2076 Ana Paula Tomasi Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Deferido Alterar NPT para 0,7

343 Ana Paula Zanella Silva Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Ensino

Fundamental I e II

Indeferido Manter Decisões

1525 Andreia Dalla Vecchia Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

685 Andressa Morgan Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

2158 Bianca Adriele Maciel Ferraz Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

Página 1/6

161 Camila Campagnaro Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

1634 Camila Regina Fontana Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,7

1346 Carla Simone Geske Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Deferido Alterar NPT para 0,4

1380 Cassiano Schimelfenig Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,7

427 Claudivan Soares Alves Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Indeferido Manter Decisões

2064 Daniel Argeu Bruxel Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,7

2347 Daniela de Zorzi Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,7

409 Daniele Muller Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Indeferido Manter Decisões

1804 Dayane Alves Moresco Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

962 Diana Seiffert Fiorini Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,4

185 Dinaura Fagundes Juriati Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,4

2113 Dionatan Domingues Gonçalves Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

1167 Edilana da Silva Gonçalves Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

Página 2/6

1648 Eduarda Rebelatto Brandalise Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,7

646 Eduarda Zambiasi Radünz Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,7

682 Edvania de Farias Weber Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,4

488 Elisa Faitão da Silva Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Deferido Alterar NPT para 0,4

2284 Eunice Ana Gass Quevedo dos Santos Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

1016 Evandro Feldkischer de Moura Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

1796 Fabiane Ripplinger Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Ensino

Fundamental I e II

Deferido Alterar NPT para 0,7

1209 Gisele Schillo Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Improcedente Prestar Informação

1614 Gislaine Luna Mazon Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Indeferido Manter Decisões

2184 Graziely Rachelle Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

1138 Jeová Rodrigues dos Santos Filho Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

2186 José Junior dos Santos Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 1

1162 Josiele Michailoff Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

Página 3/6

1355 Julio Cesar Tonello Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

1610 Katiele Rapczynski Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

32 Keli Aparecida Moura Santos Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Ensino

Fundamental I e II

Indeferido Manter Decisões

2043 Keli Salí Schepaniak Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Deferido Alterar NPT para 0,7

2524 Ledionice da Silva da Silva Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

1224 Leoci Marcia Tourinho Schubert Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

1647 Luana Moreira de Lima Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Indeferido Manter Decisões

1230 Luciana de Abreu Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Indeferido Manter Decisões

2492 Lucineia Policeno Bernardi Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Ensino

Fundamental I e II

Indeferido Manter Decisões

1083 Luis Felipe dos Santos Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

934 Madalena de Moraes Duarte Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Indeferido Manter Decisões

1116 Magali Andretta Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

Página 4/6

1424 Marilete Rampanelli Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

2452 Mauricio Henrique Machado Tosta Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Ensino

Fundamental I e II

Indeferido Manter Decisões

596 Max Marcilio Justino da Silva Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter NPT

536 Monica Zanesco Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter NPT

413 Renata Dahmer Fernandes Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Indeferido Manter Decisões

807 Rosimar Salete de Oliveira Mahl Especialistas em Assuntos

Educacionais - Assistente

Pedagógico para Educação

Infantil

Indeferido Manter Decisões

2068 Simone Merlini Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,7

1723 Sonia de Fatima Kuminiki Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

973 Suzana Aparecida Moura e Silva Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Improcedente Prestar Informação

1876 Tais Ines Zuffo Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,4

1660 Tania Arpini Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter Decisões

2070 Tatiana Rodrigues da Silva Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter NPT

1214 Thiele Piber de Souza Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Deferido Alterar NPT para 0,7

Página 5/6

2036 Vivian Figueiredo Ferreira Especialistas em Assuntos

Educacionais - Auxiliar

Técnico de Educação

Indeferido Manter NPT

Os candidatos que desejarem acessar as justificativas da Comissão Organizadora, referentes
aos despachos e decisões emitidos em seus recursos, poderão fazê-lo por meio do site
oficial do Concurso Público, no endereço eletrônico: https://2025eaechapeco.fepese.org.br/.

Conforme previsto nas normas editalícias, a decisão exarada pela Comissão Organizadora
nos recursos é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 15 de dezembro de 2025.

Página 6/6